
.vlagÍstrát mě sta Jihlavy Veřejnázakázka rnatého rozsahu
smÍouva zaevidována ‘Jeřainéosvě tteni uL Ranhřovská, Jhtava

J stavebni práce

pod č.:JJ9JOť-HJ%ĺ dodatek Č . 2

Dodatek Č .2

ke smlouvě o dílo vedenéu objednatele pod Č . 399/ORM/2021 ze dne 29, 3. 2021, ve zně ní dodatku
Č . 1 ze dne 2. 8. 2021, uzavřenédle 2586 a násl. zákona 6.89/2012 Sb., občanský zákoník,

V platném zně ni a v souladu s usnesením Rady mě sta Jihlavy č. 1037 /21-RM ze dne 7.10. 2021
a tý kající se akce:

„ Veřejnéosvě tlení ul. Rantiřovská, Jihlava“

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo nám. č. 97/1, 586 01 Jihlava

zastoupený : Mgr. Petrem Ryš kou, námě stkem primátorky

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010

(dále též jako „ objednateť)

ELTODO OSVĚ TLENÍ, s.r.o.
Novodvorská1010/14, 142 01 Praha 4- Lhotka
Ing. Vítě zslavem Chmelíkem, jednatelem
Ing. Petrem Formánkem, jednatelem

Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Praze, Oddíl C, vlož ka 66926
IČ O: 25751 018
DIČ : CZ25751018

(dále též jako ‚zhotovitel)

(společně jako „ smluvní strany, jednotlivě pak jako „ smiuvni stranau)

2. Ú VODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 3. 2021 smlouvu o dílo vedené u objednatele pod č.
399/ORMI2O21, ve zně ní dodatku Č . 1 ze dne 2. 8. 2021, jejímž předmě tem je dílo spočívající
v provedení kompletních stavebních prací a dalš ích činností stanovený ch smlouvou, a to vš e
v souvislosti s realizaci veřejnézakázky s názvem „ Veřejnéosvě tlení ul. Rantiřovská, Jihlava“
(dále též jako „ smlouva“ ).

2,2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2,
a to z důvodu objektivní nutnosti provedení změ n rozsahu předmě tu dila, kterévznikly v průbě hu
provádě ni dila dle smlouvy.

2.3. S ohledem na vý š e uvedené se smluvni strany dohodly i na adekvátní úpravě ceny předmě tu
díla způsobenévý š e uvedenou změ nou rozsahu předmě tu dila. Změ ny předmě tu díla jsou dále
popsány změ nový mi listy— ZL č. 1. a 2.

Stavební práce (částky uvedeny bez DPH):

Změ nový listě . I — úprava množ ství v soupisech provádě ný ch prací — přípočty

Přípočty novérealizovaný ch částí

1) Pojízdnástavební technika -jeřáb
Z důvodu vedení objízdné trasy uzavírky “ lllĺl3ll2 Vyskytnánad Jih/avou - most ev. č.
13112-2“ , vedenépo ulici Rantířovskábylo vzhledem k hustš ímu provozu potřeba více Č asu
k manipulaci s trakčními sloupy.

Připočet + 21.686,70 Kč

2) Kabelový protlak pod komunikaci
Po provedení kopaný ch sond v místě plánovaného vedeni kabelové trasy veřejného
osvě tlen byla zjiš tě na mož ná kolize s vedením ostatních inž ený rský ch síti. Z důvodu
vyhnuti se kolize s /3 bylo zvoleno bezvý kopovéřeš eni— provedení řízeného protlaku

Přípočet + 159.608,59 Kč

1.2. Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupený :

Stránka I z 3



Veřejnázakázka matého rezaů
‚Veřejnéeovétteni uL Ranttřovská, JihLava“

stavební prác:e

dodatek 2

3) Rozbourání betonového základu
V místě základu trakčního sloupu č. 5 bylo po sejmutí vrstvy Zeminy odhalena neznámá
masivní vrstva betonu, kterou bylo nutno odstranit.

Přípočet + 19.518,06 Kč

Přípočty celkem + 200.813,35 Kč

Změ nový list č. 2— úprava množ ství v soupisech provádě ný ch prací — odpočty

1) Odpočty nerealizovaný ch částĺ dle zamě řeni skutečného zamě ření
Dle geodetického zamě ření skutečnost jinánež bylo uvaž ováno v PD,

Odpočet
- 3405,00 Kč

2) Odpočty nerealizovaný ch částí stavby z důvodu nové zvoleného bezvý kopového řeš ení
vedeni kabelovétrasy
Odečty trháni obrub, trhání dlaž by a následnázpě tnápokládka, řezání spáry v asfaltu nebo
betonu, bouráni ž ivičný ch povrchů, vý kopů pro kabelové lož e, polož eni dlaž by, provedení
podkladních vrstev, úpravy povrchů(polož ení drnu, oseti)

Odpočet -191.814, 17Kč

Odpočty celkem - 195.219,17 Kč

3. PŘ EDMĚ T DODATKU

3.1. Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodnuly na následujících změ nách
uvedený ch v tomto ustanoveni.

3.2. Tímto dodatkem se mě ní Č l. 6. odstavec 6.2. smlouvy tak, ž e se původní text tohpto ustanovení
ruš í a nahrazuje se tímto zně ním:

‚6.2. Smluvní strany se dohodly na této vý š i ceny za řádně a včasně provedenédílo:

Cena dle smlouvy bez DPH 4.162.261,00 Kč

Dodatek č. 2
Přípočty + 200,813,35 Kč
Odpočty 19521917Kč

Celkovácena dodatku č. 2 + 5.594.18 Kč

Cena celkem za dílo dle smlouvy a ve zně ni
dodatku č. I a Č . 2 bez DPH 4.167.855,18 Kč

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4.1. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemě ní a zůstávají v platnosti a
účinnosti,

4,2. Uzavřenim tohoto dodatku č. 2 se tento dodatek stávánedílnou součásti smlouvy.

4.3. Tento dodatek bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb,‘ o registru smluv, v platném zně ní
(dále též jako „ zákon o registru smluv“ ). Smluvní strany souhlasí s uveřejně ním tohoto dodatku.
Uveřejně ni tohoto dodatku v souladu se zákonem o registru smluv pak zajistí Statutární mě sto
Jihlava.

Stránka 2 z 3



• • : • :::.‘ :.:: :
Veřejnázakázka malého rozsahu..:::..:...:..:.Ý .

„ Veřejné oovéHeni uL Rantiřovská? Whiava
stavebni práce

dodalekč.2

4.4. Platnost tohoto dodatku nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran. Ú činnosti tento
dodatek nabý váokamž ikem jeho zveřejně ní v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

4.5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva (2) stejnopisy obdrž í objednatel,
dva (2) stejnopisy obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní sĺlu originálu.

V Praze dne 1:.2

Za zhotovitele
Ing. Vítě zs[x‘-hmelík

ELTODQ OSVĚ TLENÍ, ss.o.
Novodvorská1010/14

14201 Praha4
iÖ 25751015

Olč: CZ25751015

V Jihlavě dne

Za zh ovitele
Mgr. Petr Ryš ka

námě stek primátorky

Za zhotovitele
Ing. Petr Formánek

jednatel

Stránka 3 z 3


